РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация
сельского поселения
ПОДГОРНОЕ
Муниципального района
Кинель-Черкасский
Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
446321, п. Подгорный, ул. Физкультурная, 3
Кинель-Черкасский район
 Самарская область
тел/факс: 8 (84660) 2-38-00
e-mail: adm.podgorny.2010@mail.ru

от 19.11.2020г. № 134

[Об утверждении Программы в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности муниципального образования сельского поселения Подгорное муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области на 2020-2023 годы]

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 23.11.2009г. № 261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 31.12.2009г. № 1225 «О требованиях к региональным и муниципальным программам в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Программу в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности муниципального образования сельского поселения Подгорное муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области на 2020-2023 годы, согласно приложению к настоящему постановлению.
 2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Подгорного» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Подгорное муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2020 года.

Глава сельского поселения Подгорное	                                   Ю.С. Шурасьев

Приложение
к постановлению Администрации
сельского поселения Подгорное
муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области
   от 19.11.2020 г. № 134

Программа
в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности муниципального образования сельского поселения Подгорное муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области на 2020-2023 годы